
XL SUBIDA A FATAGA
Clasificación final

P Nº Piloto Gr/Cl Marca Tro 1ªOfic. 2ªOfic. Tiempo Penal. Km/h Dif 1º Dif Ant

Barquetas

1 46 JULIO ANDRÉS MARTÍNEZ CM / 10SPEDD CAR GT 1000 3:23,864 3:28,172 3:23,864 77,70

Turismos

1 44 RUBÉN CURBELO TALAVERA N / 1 MITSUBISHI LANCER EVO 3:18,380 3:17,092 3:17,092 80,37
2 39 ALEJANDRO CARREÑO A / 3 CITROËN SAXO VTS 3:22,657 3:23,395 3:22,657 78,16 0:05,565 0:05,565
3 41 JONATHAN NUEZ CABRERA A / 2 RENAULT CLIO WILIAMS 3:24,533 3:23,509 3:23,509 77,83 0:00,852 0:06,417
4 36 JUAN BETANCOR HERRERA TA / 3 TOYOTA COROLLA T.C. 3:25,702 3:25,103 3:25,103 77,23 0:01,594 0:08,011
5 38 IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ A2 / 2 RENAULT CLIO SPORT 3:25,200 3:25,393 3:25,200 77,19 0:00,097 0:08,108
6 37 JAVIER  RAMÍREZ A / 3 RENAULT TWINGO R2 3:27,020 3:27,634 3:27,020 76,51 0:01,820 0:09,928
7 26 AYTHAMI AFONSO VIERA A / 2 RENAULT CLIO TBP 3:31,924 3:28,892 3:28,892 75,83 0:01,872 0:11,800
8 27 ELIZABETH SANTANA A / 3 HONDA CIVIC TBP 3:31,664 3:28,996 3:28,996 75,79 0:00,104 0:11,904
9 40 IVÁN MEDINA HERRERA A / 1 SEAT IBIZA TBP 3:29,069 3:31,521 3:29,069 75,76 0:00,073 0:11,977

10 28 NELSON CLIMENT MENDOZA TA / 3 TOYOTA YARIS TS TBP 3:30,319 3:29,852 3:29,852 75,48 0:00,783 0:12,760
11 34 MANUEL ACOSTA GUERREROTA / 2 TOYOTA MR2 3:30,517 3:29,944 3:29,944 75,45 0:00,092 0:12,852
12 32 SAMUEL TALAVERA A2 / 2 RENAULT CLIO CUP 3:30,022 3:30,848 3:30,022 75,42 0:00,078 0:12,930
13 42 MODESTO MARTÍN GARCÍA TA / 1 BMW M3 E-36 3:30,775 3:30,775 75,15 0:00,753 0:13,683
14 25 VICENTE ARENCIBIA TA / 3 HONDA CIVIC 3:32,981 3:32,981 74,37 0:02,206 0:15,889
15 29 NOÉ ARMAS VEGA TA / 3 TOYOTA YARIS TS 3:33,114 3:35,371 3:33,114 74,33 0:00,133 0:16,022
16 22 MANUEL ESCALANTE TA / 2 ALFA ROMEO 145 3:37,359 3:33,550 3:33,550 74,17 0:00,436 0:16,458
17 10 CRISTIAN BATISTA TA / 3 HONDA CIVIC 3:38,627 3:35,899 3:35,899 73,37 0:02,349 0:18,807
18 17 SANTIAGO HERRERA RAMOS A / 3 PEUGEOT 106 RALLY 3:36,982 3:36,023 3:36,023 73,33 0:00,124 0:18,931
19 6 ORLANDO NARANJO MORENOA / 2 RENAULT MEGANE 3:38,140 3:36,793 3:36,793 73,07 0:00,770 0:19,701
20 18 JOSÉ J. ALEMÁN RAMOS TA / 3 TOYOTA COROLLA 16V TBP 3:38,567 3:38,667 3:38,567 72,47 0:01,774 0:21,475
21 23 ALEJANDRO HERNÁNDEZ TA / 2 VOLKSWAGEN GOLF GTI TBP 3:43,312 3:40,871 3:40,871 71,72 0:02,304 0:23,779
22 35 SANTIAGO GARCÍA H / 1 OPEL ASCONA SR 3:53,457 3:41,086 3:41,086 71,65 0:00,215 0:23,994
23 11 BENEHARO FALCÓN A / 3 PEUGEOT 106 S16 3:43,288 3:41,961 3:41,961 71,36 0:00,875 0:24,869
24 14 MIGUEL CRUZ BETANCOR H / 2 VOLKSWAGEN GOLF GTI 3:42,478 3:43,673 3:42,478 71,20 0:00,517 0:25,386
25 21 ROBERTO SÁNCHEZ TA / 3 TOYOTA STARLET 3:43,006 3:43,759 3:43,006 71,03 0:00,528 0:25,914
26 24 ÓLIVER DÍAZ SANTANA H / 1 BMW 323 I 3:45,280 3:43,341 3:43,341 70,92 0:00,335 0:26,249
27 2 EDUARDO CÁRDENES TA / 2 VOLKSWAGEN GOLF GTI 3:50,171 3:44,225 3:44,225 70,64 0:00,884 0:27,133
28 16 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ H / 1 BMW 323 E21 3:46,909 3:45,193 3:45,193 70,34 0:00,968 0:28,101
29 19 MANUEL VEGA ALONSO TA / 2 MITSUBISHI COLT TBP 3:49,688 3:45,551 3:45,551 70,23 0:00,358 0:28,459
30 3 ALEJANDRO FALCÓN TA / 1 BMW 325i 3:54,676 3:46,294 3:46,294 70,00 0:00,743 0:29,202
31 12 CRISTO GUEDES SANTANA N / 4 PEUGEOT 106 XSI TBP 3:49,710 3:49,218 3:49,218 69,10 0:02,924 0:32,126
32 8 PEDRO DELGADO PÉREZ A / 3 CITROEN SAXO 3:50,325 3:49,246 3:49,246 69,10 0:00,028 0:32,154
33 5 RAÚL RAMÍREZ PERERA TA / 1 RENAULT 5 GT TURBO 3:56,669 3:56,375 3:56,375 67,01 0:07,129 0:39,283
34 4 ARTURO CRUZ RAMOS TA / 2 OPEL KADETT 2.0 GSI 3:57,331 4:04,028 3:57,331 66,74 0:00,956 0:40,239
35 9 MAXIMILIANO TRUJILLO TA / 3 OPEL CORSA GSI 4:17,345 4:15,122 4:15,122 62,09 0:17,791 0:58,030

(Escuderia Maspalomas / sujeto a confirmación)



XL SUBIDA A FATAGA
Tiempos del tramo

MANGA 1

P. Nº Piloto G/C º/º Marca/Modelo Tiempo Penal. Trofeo Km/HDif. Ant Dif. 1º

Barquetas

1 46 JULIO ANDRÉS MARTÍNEZ CM/101/1 SPEDD CAR GT 1000 3:23,864 77,70

Turismos

1 45 MIGUEL CABRAL LÓPEZ A/1 1/1 MITSUBISHI LANCER EVO VI 3:14,301 81,52
2 44 RUBÉN CURBELO TALAVERA N/1 1/2 MITSUBISHI LANCER EVO IX 3:18,380 79,85 0:04,079 0:04,079
3 39 ALEJANDRO CARREÑO MORENO A/3 2/1 CITROËN SAXO VTS 3:22,657 78,16 0:08,356 0:04,277
4 41 JONATHAN NUEZ CABRERA A/2 3/1 RENAULT CLIO WILIAMS 3:24,533 77,44 0:10,232 0:01,876
5 38 IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ A2/2 1/2 RENAULT CLIO SPORT 3:25,200 77,19 0:10,899 0:00,667
6 36 JUAN BETANCOR HERRERA TA/3 1/2 TOYOTA COROLLA T.C. 3:25,702 77,00 0:11,401 0:00,502
7 37 JAVIER  RAMÍREZ MORALES A/3 4/3 RENAULT TWINGO R2 3:27,020 76,51 0:12,719 0:01,318
8 40 IVÁN MEDINA HERRERA A/1 5/3 SEAT IBIZA 3:29,069 TBP 75,76 0:14,768 0:02,049
9 32 SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ A2/2 2/3 RENAULT CLIO CUP 3:30,022 75,42 0:15,721 0:00,953

10 28 NELSON CLIMENT MENDOZA TA/3 2/4 TOYOTA YARIS TS 3:30,319 TBP 75,31 0:16,018 0:00,297
11 34 MANUEL ACOSTA GUERRERO TA/2 3/4 TOYOTA MR2 3:30,517 75,24 0:16,216 0:00,198
12 27 ELIZABETH SANTANA SANTANA A/3 6/5 HONDA CIVIC 3:31,664 TBP 74,84 0:17,363 0:01,147
13 26 AYTHAMI AFONSO VIERA A/2 7/5 RENAULT CLIO 3:31,924 TBP 74,74 0:17,623 0:00,260
14 29 NOÉ ARMAS VEGA TA/3 4/6 TOYOTA YARIS TS 3:33,114 74,33 0:18,813 0:01,190
15 17 SANTIAGO HERRERA RAMOS A/3 8/7 PEUGEOT 106 RALLY 3:36,982 73,00 0:22,681 0:03,868
16 22 MANUEL ESCALANTE CARRERA TA/2 5/6 ALFA ROMEO 145 3:37,359 72,87 0:23,058 0:00,377
17 6 ORLANDO NARANJO MORENO A/2 9/7 RENAULT MEGANE 3:38,140 72,61 0:23,839 0:00,781
18 18 JOSÉ J. ALEMÁN RAMOS TA/4 6/1 TOYOTA COROLLA 16V 3:38,567 TBP 72,47 0:24,266 0:00,427
19 10 CRISTIAN BATISTA SANTANA TA/3 7/8 HONDA CIVIC 3:38,627 72,45 0:24,326 0:00,060
20 14 MIGUEL CRUZ BETANCOR H/2 1/8 VOLKSWAGEN GOLF GTI 3:42,478 71,20 0:28,177 0:03,851
21 21 ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO TA/3 8/9 TOYOTA STARLET 3:43,006 71,03 0:28,705 0:00,528
22 11 BENEHARO FALCÓN ESTUPIÑÁN A/3 10/10PEUGEOT 106 S16 3:43,288 70,94 0:28,987 0:00,282
23 23 ALEJANDRO HERNÁNDEZ TA/2 9/9 VOLKSWAGEN GOLF GTI 3:43,312 TBP 70,93 0:29,011 0:00,024
24 24 ÓLIVER DÍAZ SANTANA H/1 2/4 BMW 323 I 3:45,280 70,31 0:30,979 0:01,968
25 15 JERÓNIMO RODRÍGUEZ A/2 11/10RENAULT MEGANE COUPÉ 3:45,281 70,31 0:30,980 0:00,001
26 16 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ H/1 3/5 BMW 323 E21 3:46,909 69,81 0:32,608 0:01,628
27 102 JUAN PABLO GALLO GERRY T/12 1/1 FORD ESCORT RS2000 3:48,409 69,35 0:34,108 0:01,500
28 19 MANUEL VEGA ALONSO TA/2 10/11MITSUBISHI COLT 3:49,688 TBP 68,96 0:35,387 0:01,279
29 12 CRISTO GUEDES SANTANA N/4 2/2 PEUGEOT 106 XSI 3:49,710 TBP 68,96 0:35,409 0:00,022
30 2 EDUARDO CÁRDENES MEDINA TA/2 11/12VOLKSWAGEN GOLF GTI 3:50,171 68,82 0:35,870 0:00,461
31 8 PEDRO DELGADO PÉREZ A/3 12/11CITROEN SAXO 3:50,325 68,77 0:36,024 0:00,154
32 35 SANTIAGO GARCÍA CABRERA H/1 4/6 OPEL ASCONA SR 3:53,457 67,85 0:39,156 0:03,132
33 1 JUAN NARANJO DÉNIZ A/3 13/12CITROEN SAXO 3:54,503 67,55 0:40,202 0:01,046
34 3 ALEJANDRO FALCÓN PADRÓN TA/1 12/7BMW 325i 3:54,676 67,50 0:40,375 0:00,173
35 101 JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS T/12 2/2 TOYOTA STARLET 3:56,442 66,99 0:42,141 0:01,766
36 5 RAÚL RAMÍREZ PERERA TA/1 13/8RENAULT 5 GT TURBO 3:56,669 66,93 0:42,368 0:00,227
37 7 ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA A2/2 3/13RENAULT CLIO 16S CUP 1.8 3:57,289 66,75 0:42,988 0:00,620
38 4 ARTURO CRUZ RAMOS TA/2 14/14OPEL KADETT 2.0 GSI 3:57,331 66,74 0:43,030 0:00,042
39 9 MAXIMILIANO TRUJILLO TA/3 15/13OPEL CORSA GSI 4:17,345 61,55 1:03,044 0:20,014

Escuderia Maspalomas



XL SUBIDA A FATAGA
Tiempos del tramo

MANGA 2

P. Nº Piloto G/C º/º Marca/Modelo Tiempo Penal. Trofeo Km/HDif. Ant Dif. 1º

Barquetas

1 46 JULIO ANDRÉS MARTÍNEZ CM/101/1 SPEDD CAR GT 1000 3:28,172 76,09

Turismos

1 44 RUBÉN CURBELO TALAVERA N/1 1/1 MITSUBISHI LANCER EVO IX 3:17,092 80,37
2 39 ALEJANDRO CARREÑO MORENO A/3 1/1 CITROËN SAXO VTS 3:23,395 77,88 0:06,303 0:06,303
3 41 JONATHAN NUEZ CABRERA A/2 2/1 RENAULT CLIO WILIAMS 3:23,509 77,83 0:06,417 0:00,114
4 36 JUAN BETANCOR HERRERA TA/3 1/2 TOYOTA COROLLA T.C. 3:25,103 77,23 0:08,011 0:01,594
5 38 IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ A2/2 1/2 RENAULT CLIO SPORT 3:25,393 77,12 0:08,301 0:00,290
6 37 JAVIER  RAMÍREZ MORALES A/3 3/3 RENAULT TWINGO R2 3:27,634 76,29 0:10,542 0:02,241
7 26 AYTHAMI AFONSO VIERA A/2 4/3 RENAULT CLIO 3:28,892 TBP 75,83 0:11,800 0:01,258
8 27 ELIZABETH SANTANA SANTANA A/3 5/4 HONDA CIVIC 3:28,996 TBP 75,79 0:11,904 0:00,104
9 28 NELSON CLIMENT MENDOZA TA/3 2/5 TOYOTA YARIS TS 3:29,852 TBP 75,48 0:12,760 0:00,856

10 34 MANUEL ACOSTA GUERRERO TA/2 3/4 TOYOTA MR2 3:29,944 75,45 0:12,852 0:00,092
11 42 MODESTO MARTÍN GARCÍA TA/1 4/2 BMW M3 E-36 3:30,775 75,15 0:13,683 0:00,831
12 32 SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ A2/2 2/5 RENAULT CLIO CUP 3:30,848 75,13 0:13,756 0:00,073
13 40 IVÁN MEDINA HERRERA A/1 6/3 SEAT IBIZA 3:31,521 TBP 74,89 0:14,429 0:00,673
14 25 VICENTE ARENCIBIA HERRERA TA/3 5/6 HONDA CIVIC 3:32,981 74,37 0:15,889 0:01,460
15 22 MANUEL ESCALANTE CARRERA TA/2 6/6 ALFA ROMEO 145 3:33,550 74,17 0:16,458 0:00,569
16 29 NOÉ ARMAS VEGA TA/3 7/7 TOYOTA YARIS TS 3:35,371 73,55 0:18,279 0:01,821
17 10 CRISTIAN BATISTA SANTANA TA/3 8/8 HONDA CIVIC 3:35,899 73,37 0:18,807 0:00,528
18 17 SANTIAGO HERRERA RAMOS A/3 7/9 PEUGEOT 106 RALLY 3:36,023 73,33 0:18,931 0:00,124
19 6 ORLANDO NARANJO MORENO A/2 8/7 RENAULT MEGANE 3:36,793 73,07 0:19,701 0:00,770
20 18 JOSÉ J. ALEMÁN RAMOS TA/4 9/1 TOYOTA COROLLA 16V 3:38,667 TBP 72,44 0:21,575 0:01,874
21 23 ALEJANDRO HERNÁNDEZ TA/2 10/8VOLKSWAGEN GOLF GTI 3:40,871 TBP 71,72 0:23,779 0:02,204
22 35 SANTIAGO GARCÍA CABRERA H/1 1/4 OPEL ASCONA SR 3:41,086 71,65 0:23,994 0:00,215
23 11 BENEHARO FALCÓN ESTUPIÑÁN A/3 9/10PEUGEOT 106 S16 3:41,961 71,36 0:24,869 0:00,875
24 24 ÓLIVER DÍAZ SANTANA H/1 2/5 BMW 323 I 3:43,341 70,92 0:26,249 0:01,380
25 14 MIGUEL CRUZ BETANCOR H/2 3/9 VOLKSWAGEN GOLF GTI 3:43,673 70,82 0:26,581 0:00,332
26 15 JERÓNIMO RODRÍGUEZ A/2 10/10RENAULT MEGANE COUPÉ 3:43,755 70,79 0:26,663 0:00,082
27 21 ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO TA/3 11/11TOYOTA STARLET 3:43,759 70,79 0:26,667 0:00,004
28 2 EDUARDO CÁRDENES MEDINA TA/2 12/11VOLKSWAGEN GOLF GTI 3:44,225 70,64 0:27,133 0:00,466
29 16 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ H/1 4/6 BMW 323 E21 3:45,193 70,34 0:28,101 0:00,968
30 19 MANUEL VEGA ALONSO TA/2 13/12MITSUBISHI COLT 3:45,551 TBP 70,23 0:28,459 0:00,358
31 102 JUAN PABLO GALLO GERRY T/12 1/1 FORD ESCORT RS2000 3:45,917 70,11 0:28,825 0:00,366
32 3 ALEJANDRO FALCÓN PADRÓN TA/1 14/7BMW 325i 3:46,294 70,00 0:29,202 0:00,377
33 12 CRISTO GUEDES SANTANA N/4 2/2 PEUGEOT 106 XSI 3:49,218 TBP 69,10 0:32,126 0:02,924
34 8 PEDRO DELGADO PÉREZ A/3 11/12CITROEN SAXO 3:49,246 69,10 0:32,154 0:00,028
35 1 JUAN NARANJO DÉNIZ A/3 12/13CITROEN SAXO 3:53,841 67,74 0:36,749 0:04,595
36 101 JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS T/12 2/2 TOYOTA STARLET 3:55,315 67,31 0:38,223 0:01,474
37 5 RAÚL RAMÍREZ PERERA TA/1 15/8RENAULT 5 GT TURBO 3:56,375 67,01 0:39,283 0:01,060
38 7 ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA A2/2 3/13RENAULT CLIO 16S CUP 1.8 4:01,412 65,61 0:44,320 0:05,037
39 4 ARTURO CRUZ RAMOS TA/2 16/14OPEL KADETT 2.0 GSI 4:04,028 64,91 0:46,936 0:02,616
40 9 MAXIMILIANO TRUJILLO TA/3 17/14OPEL CORSA GSI 4:15,122 62,09 0:58,030 0:11,094

Escuderia Maspalomas



XL SUBIDA A FATAGA
Tiempos del tramo

ENTRENAMIENTO

P. Nº Piloto G/C º/º Marca/Modelo Tiempo Penal. Trofeo Km/HDif. Ant Dif. 1º

Barquetas

1 46 JULIO ANDRÉS MARTÍNEZ CM/101/1 SPEDD CAR GT 1000 3:28,173 76,09

Turismos

1 45 MIGUEL CABRAL LÓPEZ A/1 1/1 MITSUBISHI LANCER EVO VI 3:16,479 80,62
2 44 RUBÉN CURBELO TALAVERA N/1 1/2 MITSUBISHI LANCER EVO IX 3:22,430 78,25 0:05,951 0:05,951
3 41 JONATHAN NUEZ CABRERA A/2 2/1 RENAULT CLIO WILIAMS 3:26,217 76,81 0:09,738 0:03,787
4 39 ALEJANDRO CARREÑO MORENO A/3 3/1 CITROËN SAXO VTS 3:26,772 76,61 0:10,293 0:00,555
5 36 JUAN BETANCOR HERRERA TA/3 1/2 TOYOTA COROLLA T.C. 3:27,972 76,16 0:11,493 0:01,200
6 38 IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ A2/2 1/2 RENAULT CLIO SPORT 3:28,493 75,97 0:12,014 0:00,521
7 42 MODESTO MARTÍN GARCÍA TA/1 2/3 BMW M3 E-36 3:29,476 75,62 0:12,997 0:00,983
8 37 JAVIER  RAMÍREZ MORALES A/3 4/3 RENAULT TWINGO R2 3:30,735 75,17 0:14,256 0:01,259
9 32 SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ A2/2 2/3 RENAULT CLIO CUP 3:32,428 74,57 0:15,949 0:01,693

10 34 MANUEL ACOSTA GUERRERO TA/2 3/4 TOYOTA MR2 3:34,160 73,96 0:17,681 0:01,732
11 28 NELSON CLIMENT MENDOZA TA/3 4/4 TOYOTA YARIS TS 3:35,667 TBP 73,45 0:19,188 0:01,507
12 25 VICENTE ARENCIBIA HERRERA TA/3 5/5 HONDA CIVIC 3:36,622 73,12 0:20,143 0:00,955
13 40 IVÁN MEDINA HERRERA A/1 5/4 SEAT IBIZA 3:36,964 TBP 73,01 0:20,485 0:00,342
14 27 ELIZABETH SANTANA SANTANA A/3 6/6 HONDA CIVIC 3:37,974 TBP 72,67 0:21,495 0:01,010
15 18 JOSÉ J. ALEMÁN RAMOS TA/4 6/1 TOYOTA COROLLA 16V 3:40,810 TBP 71,74 0:24,331 0:02,836
16 22 MANUEL ESCALANTE CARRERA TA/2 7/5 ALFA ROMEO 145 3:43,541 70,86 0:27,062 0:02,731
17 26 AYTHAMI AFONSO VIERA A/2 7/6 RENAULT CLIO 3:44,240 TBP 70,64 0:27,761 0:00,699
18 21 ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO TA/3 8/7 TOYOTA STARLET 3:44,719 70,49 0:28,240 0:00,479
19 11 BENEHARO FALCÓN ESTUPIÑÁN A/3 8/8 PEUGEOT 106 S16 3:46,424 69,96 0:29,945 0:01,705
20 29 NOÉ ARMAS VEGA TA/3 9/9 TOYOTA YARIS TS 3:46,586 69,91 0:30,107 0:00,162
21 6 ORLANDO NARANJO MORENO A/2 9/7 RENAULT MEGANE 3:46,787 69,85 0:30,308 0:00,201
22 24 ÓLIVER DÍAZ SANTANA H/1 1/5 BMW 323 I 3:47,087 69,75 0:30,608 0:00,300
23 14 MIGUEL CRUZ BETANCOR H/2 2/8 VOLKSWAGEN GOLF GTI 3:47,773 69,54 0:31,294 0:00,686
24 23 ALEJANDRO HERNÁNDEZ TA/2 10/9VOLKSWAGEN GOLF GTI 3:48,354 TBP 69,37 0:31,875 0:00,581
25 15 JERÓNIMO RODRÍGUEZ A/2 10/10RENAULT MEGANE COUPÉ 3:50,020 68,86 0:33,541 0:01,666
26 10 CRISTIAN BATISTA SANTANA TA/3 11/10HONDA CIVIC 3:50,481 68,73 0:34,002 0:00,461
27 35 SANTIAGO GARCÍA CABRERA H/1 3/6 OPEL ASCONA SR 3:51,327 68,47 0:34,848 0:00,846
28 19 MANUEL VEGA ALONSO TA/2 12/11MITSUBISHI COLT 3:52,728 TBP 68,06 0:36,249 0:01,401
29 8 PEDRO DELGADO PÉREZ A/3 11/11CITROEN SAXO 3:54,173 67,64 0:37,694 0:01,445
30 16 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ H/1 4/7 BMW 323 E21 3:54,616 67,51 0:38,137 0:00,443
31 102 JUAN PABLO GALLO GERRY T/12 1/1 FORD ESCORT RS2000 3:55,037 67,39 0:38,558 0:00,421
32 3 ALEJANDRO FALCÓN PADRÓN TA/1 13/8BMW 325i 3:55,387 67,29 0:38,908 0:00,350
33 2 EDUARDO CÁRDENES MEDINA TA/2 14/12VOLKSWAGEN GOLF GTI 3:55,480 67,27 0:39,001 0:00,093
34 12 CRISTO GUEDES SANTANA N/4 2/2 PEUGEOT 106 XSI 3:56,236 TBP 67,05 0:39,757 0:00,756
35 101 JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS T/12 2/2 TOYOTA STARLET 4:01,382 65,62 0:44,903 0:05,146
36 17 SANTIAGO HERRERA RAMOS A/3 12/12PEUGEOT 106 RALLY 4:02,786 65,24 0:46,307 0:01,404
37 1 JUAN NARANJO DÉNIZ A/3 13/13CITROEN SAXO 4:04,245 64,85 0:47,766 0:01,459
38 7 ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA A2/2 3/13RENAULT CLIO 16S CUP 1.8 4:07,356 64,04 0:50,877 0:03,111
39 5 RAÚL RAMÍREZ PERERA TA/1 15/9RENAULT 5 GT TURBO 4:07,467 64,01 0:50,988 0:00,111
40 4 ARTURO CRUZ RAMOS TA/2 16/14OPEL KADETT 2.0 GSI 4:10,507 63,23 0:54,028 0:03,040
41 9 MAXIMILIANO TRUJILLO TA/3 17/14OPEL CORSA GSI 4:20,545 60,80 1:04,066 0:10,038

Escuderia Maspalomas


